
Kompaktní a stylová 
komerční tiskárna 
fotografií a plakátů

SureColor SC-P8500D 



Vysoce kvalitní bezpečný 
tisk s vysokou produktivitou
SureColor SC-P8500D je komerční 44palcová tiskárna fotografií 
a plakátů nabízející vysokou kvalitu a kompaktní, moderní design. 
Jedná se o ideální volbu pro produkci plakátů a kopírovací centra, 
spojující vysoce zabezpečený, produktivní tisk, živou kvalitu 
obrazu a snadné ovládání.

Díky intuitivnímu designu a kompaktním rozměrům se tiskárna bez problémů vejde do 
prostředí s omezeným prostorem. Působivé výstupní rychlosti a funkce dvou rolí pomáhají 
zvýšit produktivitu. Vylepšené funkce IT a zabezpečení zároveň zaručují bezpečný tisk 
důvěrných snímků a dokumentů. 

Produkujte živé, vysoce kvalitní snímky a plakáty

Díky šestibarevné pigmentové sadě inkoustů UltraChrome Pro6 s tiskárnou SC-P8500D 
dosáhnete vynikající kvality tisku – včetně nového šedého inkoustu, který rozšiřuje barevný  
prostor s plynulými přechody a minimální zrnitostí. To znamená, že kvalita tisku s tiskárnou 
SC-P8500D odpovídá osmibarevným tiskárnám na trhu. Tiskárna je také podporována 
programem Adobe Postscript 3, který umožňuje rychlejší zpracování i těch nejsložitějších 
reprodukcí obrazu (PDF, JPEG, TIFF, EPS, datové soubory Cals-G4). Tisková hlava 
PrecisionCore MicroTFP, technologie kapek s proměnlivou velikostí a technologie 
kontroly trysek společně vytvářejí kvalitní výtisky v zářivých barvách. 



Zvyšte produktivitu s působivou rychlostí a funkcí 
dvou rolí

Tiskárna SC-P8500D nabízí působivé rychlosti tisku pro 
zvýšení produktivity. Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP 
s úhlopříčkou 2,64 palce tiskne kvalitní fotografie rychlostí až 
18 m²/hod. a umožňuje automatické přepínání mezi dvěma 
různými typy nebo velikostmi médií. Volitelný odkladač* 
výtisků umožňuje nepřetržitý tisk dvou celých rolí médií bez 
obsluhy, což je užitečné v případě velkoobjemové produkce. 
Funkce automatického navíjení horní role umožňuje vysoce 
produktivní tisk z role na roli. Nový systém automatického 
vkládání papíru usnadňuje manipulaci s rolí i méně 
zkušeným uživatelům. Pro nové uživatele je také užitečnou 
funkcí načítání listů papíru a papírových desek zepředu. 

Chraňte citlivé snímky a dokumenty 

Díky vylepšeným IT a bezpečnostním funkcím, které zajišťují 
ochranu dat u důvěrných snímků a dokumentů, je  
SC-P8500D vysoce zabezpečené tiskové řešení pro použití 
v kopírovacích centrech a pro produkci fotografií.

*Závisí na dostupnosti.

Flexibilní možnosti umístění 

Díky modernímu designu a kompaktním rozměrům je model 
SC-P8500D ideálním řešením pro většinu pracovních 
prostředí, zejména tam, kde je omezený prostor. Díky 
nejmenším rozměrům ve své třídě lze plochý horní povrch 
tiskárny použít jako stůl a stanici pro kontrolu výtisků; 
zatímco díky plochému zadnímu, přednímu a bočnímu 
panelu lze tiskárnu nainstalovat těsně u stěn a kabinetů. 
Veškeré úkony jsou s tiskárnou SC-P8500D přístupné 
zepředu. Disponuje intuitivním rozhraním a nastavitelným 
4,3 palcovým dotykovým panelem, který nabízí jednodušší 
uživání. Díky připojení Wi-Fi lze model SC-P8500D umístit 
kamkoliv.

Sledujte úrovně výroby v reálném čase

S webovým prohlížečem Epson Cloud Solution PORT 
pro chytré telefony a tablety můžete své tiskárny kdykoli 
a odkudkoli kontrolovat a spravovat je.  

Aplikace Production Monitor poskytuje jasný a srozumitelný 
grafický přehled, který vám umožní získat rychlou představu 
o činnosti všech tiskáren vaší flotily. Díky dostupným 
podrobným datům budete schopni snadno analyzovat 
produktivitu a dostávat každodenní jasné provozní 
aktualizace, a to odkudkoli. Ty vám pomohou dosáhnout 
vysoké produktivity a efektivity. Zároveň také umožní 
sledovat údržbu a vzdálené řešení problémů.

www.epson.cz/port 



A
12

48
9_

 S
C

- 
P

85
00

D
_B

ro
žu

ra
_1

cs
-C

Z
_0

7/
21

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Model SureColor SC-P8500D

Tisku

Technologie Technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu (VSTD)*1

Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP

Konfigurace trysek 9 600 trysek (400 trysek x 24 kanálů x 1 hlava)

Maximální rozlišení 2 400 × 1 200 dpi

Minimální velikost kapek inkoustu 3,5 pl

Rychlost tisku Premium Glossy Photo Paper, velikost B0,170 gsm 152 s (rychlost) 281 s (kvalita) 614 s  
(Max. kvalita) Obyčejný papír 35 s (Koncept) 46 s (Rychlost) 258 s (Vysoká kvalita)

Okraje (role papíru) Horní, dolní: min. 3 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm*2

Okraje (list papíru) Horní: min. 3 mm dolní: min. 12,7 mm vpravo, vlevo: min. 0 mm*2

Inkoust

Typy inkoustu Pigmentový inkoust

Název značky inkoustu ULTRACHROME PRO 6 INK

Barvy Cyan, Magenta, Yellow, Gray, Photo Black, Matte Black

Kapacita inkoustu 350 ml, 700 ml

Manipulace s médii

Dráha podávání papíru Role (dvojitá role), list papíru (ruční podávání), papírová deska (ruční podávání)

Maximální průměr/hmotnost role Max. 170 mm / 12,5 kg

Šířka papíru (role) 254 mm až 1,118 mm

Šířka papíru (list) 203 mm až 1,118 mm

Tloušťka papíru List: 0,07 mm až 0,8 mm Čtvrtka: 0,8 mm až 1,5 mm

Maximální délka tisku 91 m*3

Velikosti bez okrajů 1118, 1030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

Ovládací panel Barva/velikost 4,3" optický dotykový barevný LCD displej

Možnosti připojení

Rozhraní SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, USB*5

Jazyk tiskárny Rastr ESC/P, HP-GL/26, HP RTL*6, Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7

HDD (volitelné) SSD 960 GB

Rozměry a hmotnost

Rozměry tiskárny (Š) v provozu (Š) 1,848 mm, (H) 829 mm, (V) 975 mm

Rozměry tiskárny (Š) uložené (Š) 1,848 mm, (H) 499 mm, (V) 975 mm

Hmotnost 155 [kg]*7

Specifikace napětí/příkonu Napětí 100–240 V stř., 50/60 Hz

Příkon

V provozu 70 W

Připraveno k provozu 32 W

Režim spánku 2,0 W

Vypnuto (pohotovostní režim) 0,3 W

Hlučnost
Hladina akustického tlaku <db(A)> 46

Hladina akustického výkonu <B(A)> 6,4

Softwarové nástroje Softwarové nástroje (součástí CD) Windows – Ovladač tiskárny – EpsonNet Setup – EpsonNet Print – EpsonNet Config SE – příručky 
EPSON – Manual Launcher – LFP Print Plug-in pro Office – Ovladač PS – Složka PS

Softwarové nástroje (na webu)

Windows – Epson Media Installer – EpsonNet SetupManager – Epson Device Admin – Epson Edge 
Dashboard – Epson Print Layout – Epson Print Automate – Epson Edge Print (volitelné) – Epson Print 
Admin (volitelné) – ovladač pro tisk (volitelné) Mac – ovladač tiskárny – EpsonNet Config SE – příručky 
EPSON – Epson Media Installer – Epson Edge Dashboard – Epson Print Layout – PS DriveriOS/
Android – Epson Smart Panel

Volitelné příslušenství Držák role (44"), jednotka SSD, Odkladač výtisků (44")

Spotřební materiál Inkoustová kazeta, maintenance box, maintenance box pro bezokrajový tisk, čepel nože tiskárny, 
čisticí tyčinka

Sytém
Operační systém podporovaný 
Windows

Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®, Vista, Windows® XP 
(32bitový/64bitový), Windows® Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 R2/2003 SP2 
nebo novější

Operační systém podporovaný Mac MAC OS 10.6.8 nebo novější, MacOS 11 nebo novější

Obsah balení Tiskárna, první inkoustová kazeta, napájecí kabel AC, průvodce nastavením, CD-ROM se softwarem, 
maintenance box (může se lišit podle regionu)

1. Technologie kapek s proměnlivou velikostí může produkovat až tři různé velikosti na pixel.

2. Liší se podle aplikace/média.

3. Potisknutelná délka je omezena v závislosti na omezeních operačních systémů nebo aplikací.

4. Kompatibilní se specifikací rozhraní USB 3.0.

5. Nelze používat s USB pamětí využívající šifrování nebo funkce zabezpečení. Nemusí fungovat, pokud je zařízení připojeno pomocí USB pamětí nebo prodlužovacího kabelu.

6. Pokud se používá přímý tisk HP-GL/2 nebo HP RTL, doporučujeme před zakoupením tiskárny provést test. To, zda je podporován či nikoli, závisí na aplikaci nebo datech.

7. Zahrnuto v uvedené hmotnosti: Maintenance box pro bezokrajový tisk ×2, maintenance box ×1, držák role ×2.

http://https//www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

